

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIALCRECER E GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

DATOS PROVEEDOR

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

PROVEEDOR 2033-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010922FC8 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DIAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 16/12/2015

DATOS DEPENDENCIA

ORDEN DE COMPRA

07/12/2015 12:53:05

RAMO 32-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL
 UNIDAD 01-Oficina del Titular
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES



OC-0437

R3201-0001

Cuarto Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0052	CARPETA TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOLSA COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HEFRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS TIPO "O" DE 2" DE ANCHO COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 3 CMS. +/- 1 CMS COMO MINIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	5	\$39.22	\$196.10	16	\$31.38	\$227.48
0210	REGLA DE ALUMINIO DE 30 CM	PIEZA	10	\$3.08	\$30.80	16	\$4.93	\$35.73
0269	PAPEL BOND BLANCO T/OFICIO (21.6 X 34.00 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS	PAQUETE	5	\$63.50	\$317.50	16	\$50.80	\$368.30
0347	SOBRE BOLSA MANILA T/1/2CARTA, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/100	PAQUETE	5	\$94.21	\$471.05	16	\$75.37	\$546.42
0443	PAPEL BOND BLANCO T/CARTA (21.6 X 27.90 CM) BLANCURA MIN. 89%, GRAMAJE 75GR., DE CONFORMIDAD CON LA MNX-AA-144-SCFI-2008, RESMA DE 500 PZAS.	PAQUETE	120	\$45.50	\$5,460.00	16	\$873.60	\$6,333.60
0446	FOLDER MANILA TAMAÑO OFICIO, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 9 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	2	\$91.96	\$183.92	16	\$29.43	\$213.35
0447	FOLDER MANILA TAMAÑO CARTA, 1/2 CEJA, CON PERFORACIÓN LATERAL Y SUPERIOR PARA BROCHE 9 CMS, PAQUETE C/100 PZAS.	PAQUETE	10	\$77.69	\$776.90	16	\$124.30	\$901.20
0448	GRAPA DE ALAMBRE DE ACERO PARA ENGRAPADORA ESTÁNDAR, LARGO DE PATAS DE 6.35 MM. DE PUNTAS CINCELADAS PARA ENGRAPAR HASTA 25 HOJAS C/5040 PZAS., PILOT 400	CAJITA	10	\$23.17	\$231.70	16	\$37.07	\$268.77
0454	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/AZUL, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	5	\$25.64	\$128.20	16	\$20.51	\$148.71
0455	BOLIGRAFO ATÓMICO DE CUERPO TRANSPARENTE, HEXAGONAL, TAPA Y BOTON AL COLOR DE LA TINT. C/NEGRO, C/12 PZAS, BIC CRISTAL.	PAQUETE	15	\$25.64	\$384.60	16	\$61.54	\$446.14

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ
 Original: P. J. J. J.
 Copia: D. J. J. J.
 Dependencia: Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
 Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial

09/12/15

MARIA JIMENEZ YEO

GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 7 de diciembre de 2015

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 1038-ALPHA DIGITAL, S.A. DE C.V.
 DOMICILIO AVENIDA JOSE LOPEZ PORTILLO NO.242
 RFC ADI010920F98 TELEFONO 981 81 1 74 55 Y 81 1 75 03
 DÍAS ENTREGA 5 FECHA VIGENCIA 16/12/2015

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 32-SECRETARIA DE PROTECCION CIVIL
 UNIDAD 01-Oficina del Titular
 PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
 OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA

07/12/2015 12:53:05



OC-0437
 R3201-0001

Cuarto Trimestre
 CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0457	SOBRE BOLSA MANILA 7/COIN, BOLSA ENCOMADA. PAPEL DE 80 GRMS, C/100.	PAQUETE	5	\$37.29	\$186.45	16	\$29.83	\$216.28
Total de artículos 192							SUBTOTAL	\$8,367.22
							IVA	\$1,338.76
							DESCUENTO	\$0.00
							TOTAL	\$9,705.98

(SON: NUEVE MIL SETECIENTOS CINCO PESOS 98/100 M.N.)

Cadena original: [32]01[2111][OC-0437][2033][97059752][07122015][192][07]
 Cadena encriptada: j0ae3NzQ9EIXsNLm7c3xRXbFh5XjeUNDPJQW2/PxQzhxcJQ04QsC4pHZKzi4AedyjkSGhxqQ05E=
 SIACAM: Compromiso
 Id Solicitud SIACAM: 47044
 Folio SIACAM: 0277
 Código SIACAM:



5fd95e6b2b624f24aae2b05995487d08

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETO DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE "EL PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI "EL PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, "EL ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

P.O.
 Lic. José Luis Vera López

Director de Recursos Materiales y Control Patrimonial

[Signature]
 Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
 Subdirectora de Adquisiciones Directas Estatales

Elaboró: JAVIER ENRIQUE SILVA ORTIZ

Página 2 de 2